



Lublin dnia 13 września 2021 r.

WPN.261.4.2.2021.GC

### Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z procedurą dotyczącą udzielenia zamówienia wyłączonego ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.2019 ze zm.) na podstawie Zarządzenia wewnętrznego Nr 9/21 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 (zwolnionych z obowiązku stosowania ustawy prawo zamówień publicznych) na zaprojektowanie i wydruk kalendarzy trójdzielnych z trzema oddzielnymi kalendariami: miesiąc poprzedni, aktualny i następny na 2022 rok w ilości 500 szt. w ramach projektu pt. „Lubelska Natura 2000 – wdrażanie planów zadań ochronnych”.

Uprzejmie informuję iż ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie o następującej treści:

#### Pytanie nr 1

Mam pytania w związku z ogłoszonym przez Państwa konkurs ofert na wykonanie kalendarzy trójdzielnych. W opisie jest kalendarium zawierającym fazy księżyca, wschody i zachody słońca imienny. Czy dane te zawarte w kalendarium są niezbędne do złożenia oferty? Podobnie jak zamieszczenie w kalendarium języka rosyjskiego?

Standardowe kalendarium, które proponujemy zawiera trzy języki oraz imienny. Widok w załączniku

#### Odpowiedź: Tak

- Dane zawarte w kalendarium są niezbędne zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia kalendarium ma być dwukolorowe Polsko - Angielsko – Niemiecko – Rosyjskie oraz zawierać imienny, numeracja tygodni, oraz fazy księżyca, wschody i zachody słońca,

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Lublinie  
dr inż. Arkadiusz Iwanicki

